
   

Pavel Smýkal 

xxxx 

Dodací lhůta: Přílohy: 1/1 

KUPNÍ SMLOUVA ČÍSLO: 

Vojenský výzkumný ústav, s. p., Veslařská 230, 637 00 BRNO 

Kupující: Prodávající: 

Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

Veslařská 230 
637 00 Brno 
IČ: 29372259, DIČ: CZ29372259 
KB a.s. 115-1174260237/0100 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Brno, značka 
A25718 

Místo plnění: Rybkova 8, 602 00 Brno 

Vyřizuje: 

Tel: 
E-mail: 

 Tel: 
E-mail: 

IČ: DIČ: 

 

 do 15. 12. 2018 

  1018000323 

Vyřizuje: 

68112050 CZ7708283803 

xxxx 
         xxxx  
         xxxx 

xxxx  

Táborská 4313/149 
Brno - Židenice 
615 00 

xxxx  

 

  

Smluvní podmínky, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, jsou uvedeny na straně 2. Daňový doklad a 
doklady podle bodů 2 a 13 smluvních podmínek s uvedením čísla kupní smlouvy zašlete na adresu: 

 

1  Klimatotechnologická komora KPK 120 U/S           1      ks  226460.00   226460.00 

 

 

- dle cenové nabídky č.52/18/2 ze dne 26. 7. 2018, která je nedílnou součástí kupní 

  smlouvy. 

 

 

Kontaktní osoba: xxxx, t. č. xxxx 

Předmět kupní smlouvy: 

Předpokládaná cena celkem bez DPH (CZK): 

datum, razítko a podpis kupující datum, razítko a podpis prodávající 

226.460,00 

 

mailto:pavel@smykal.com
mailto:majer@vvubrno.cz


 SMLUVNÍ PODMÍNKY 

 

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem, kdy ji prodávající potvrdí a účinnosti jejím zveřejněním 
v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Obecné smluvní podmínky prodávajícího 
– a to i když jsou kupujícímu známy - se nestávají nedílnou součástí smlouvy, pokud nejsou výslovně 
písemně schváleny kupujícím. Pokud ve lhůtě 30 dnů ode dne odeslání kupní smlouvy nedojde k jejímu 
potvrzení, stává se bezpředmětnou a zaniká. 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prodávajícímu cenu předmětu kupní smlouvy po jeho 
řádném předání na základě prodávajícím vystaveného dokladu, který v případě plátce DPH bude mít 
všechny náležitosti daňového dokladu. Prodávající vystaví doklad se všemi náležitostmi po předání 
předmětu kupní smlouvy kupujícímu. 

3. Splatnost faktury za předmět kupní smlouvy je stanovena na 14 dnů po obdržení příslušných dokladů. 
Platba je splněna připsáním placené částky na účet prodávajícího u jeho peněžního ústavu. 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na kvalitu předmětu kupní smlouvy 12 měsíců. Záruční doba 
začíná běžet dnem předání předmětu kupní smlouvy kupujícímu. U odpovědnosti za vady a nároky z 
vad platí ustanovení § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

5. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (prodávajícím) bude příjemcem 
zdanitelného plnění (kupujícím) uhrazen v plné výši, včetně DPH, jestliže si kupující ověří způsobem 
umožňujícím vzdálený přístup skutečnost, že prodávající není nespolehlivým plátcem. V opačném 
případě kupující uhradí prodávajícímu pouze základ daně a DPH převede místně příslušnému FÚ. 

6. Místo plnění je uvedeno v kupní smlouvě.  

7. Při použití vratných obalů je prodávající povinen na tuto skutečnost upozornit v dodacím listu.  
Prodávající je povinen tyto obaly přijmout za stejnou cenu od kupujícího zpět.  

8. Vlastnické právo přechází na kupujícího úplným zaplacením ceny za předmět kupní smlouvy. 

9. Odpovědnost za poškození či ztrátu předmětu kupní smlouvy přechází na kupujícího převzetím 
předmětu kupní smlouvy. 

10. Kupující má právo odstoupit od kupní smlouvy nebo od kterékoliv její položky, pokud je prodávající 
v prodlení s plněním. Prodlením se rozumí nedodání položky předmětu kupní smlouvy v uvedeném 
termínu. 

11. Za prodlení s plněním je prodávající povinen uhradit kupujícímu pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodané 
položky předmětu kupní smlouvy za každý den prodlení. V případě dodání vadné položky uhradí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny vadného plnění. Smluvní pokutu hradí 
prodávající nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne kupujícímu škoda, kterou lze vymáhat 
samostatně.  

12. Kupní smlouva může být měněna jen písemnou dohodou smluvních stran. Kupní smlouva zaniká 
zásadně řádným splněním, dohodou nebo odstoupením. 

13. Dokladem nutným k převzetí předmětu kupní smlouvy je dodací list s uvedením čísla kupní smlouvy. 

14. Je-li dodavatel držitelem certifikátu na „Systém kvality“, je povinen provést plnění kupní smlouvy v tomto 
systému. 

15. Pokud nebylo v této kupní smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající 
občanským zákoníkem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 -  

Pavel Smýkal  
prodej a servis chladící a klimatizační techniky, klimatotechnologických  

zařízení, zastoupení firmy mytron Bio- und Solartechnik GmbH  

Táborská 149, 615 00 Brno, IČ: 68112050, DIČ: CZ7708283803, registrace: č.j.: MMB/0403870/2010, MMB/0403888/2010  

Vojenský výzkumný ústav, s. p.  

Veslařská 230  

63700 Brno  

Vyřizuje: xxxx 

 Email:  xxxx  

V Brně 26. 7. 2018  

Cenová nabídka  52/18/2  
na zakázkové zhotovení klimatotechnologické komory  

KPK 120 U/S 

Na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme nabídnout zakázkové zhotovení zkušební klimatotechnologické komory  

KPK 120 U/S.  

KONSTRUKCE:  

Teplotní zkušební komora je dodána jako kompaktní celek ve skříňovém provedení.  

Sestává se ze tří hlavních skupin:  

- Zkušební prostor  

- Elektrická a řídící část  

- Strojní část  

Zkušební prostor:  

Zkušební prostor je z materiálů vysoko odolávajícím korozi. Izolace je provedena z materiálů s vysokou tepelnou  

odolností a s tepelnou izolační schopností. Ve zkušebním prostoru v přilehlém kanálu je umístěno topné těleso a  

výparník chladícího zařízení. Cirkulace vzduchu je zajištěna ventilátorem.  

Elektrická a řídící část:  

V této části jsou stavební skupiny pro el. napájení regulačních prvků pro udržování stanovených parametrů ve  

zkušebním prostoru.  

Regulace a ovládání teplotní zkušební komory je zajištěno vestavěným řídícím systémem ELSACO umožňující:  

        -    naprogramovaní až pěti různých programu o devíti krocích se stavy teploty a vlhkosti s možností řízené  

             změny v závislosti na čase  

- řízení rychlosti nárůstu nebo poklesu teploty nebo vlhkosti ve zkušebním prostoru  

- řízení skokově (nárůst a pokles teploty a vlhkosti bez řízené změny - dle výkonu chladících okruhů a topných  

těles)  

- programové smyčky (opakování stavů)  

- manuální režim - neměnná regulovaná hodnota teploty  

- zobrazení aktuálních hodnot teploty skutečné nebo nastavené včetně uběhnutého času zkoušky  

- nastavení aktuálního času  

Strojní část:  

V této části jsou stavební skupiny pro temperování zkušebního prostoru.  

 Chlazení  - zajištěno vzduchem chlazenou kondenzační jednotkou bez FCKW / ekologické chladivo /.  

 Topení  - výkon elektrického topení řízen digitální regulací.  

 Sušení  - kondenzací na sušícím šneku pomocí chladící jednotky  

 Vlhčení  - parním zvlhčovačem, který bude napojen přes napouštěcí elektromagnetický ventil na rozvod  

destilované vody v místnosti - zařízení bez nádrže  

mailto:spacek@vvubrno.cz


Pevně nastavená teplotní ochrana  

Komora má pevně nastavenou ochranu teploty zkušebního prostoru proti poškození zařízení přehřátím.  

 
TECHNICKÉ PARAMETRY:  

 
xxx  
CENA:  

Cena celkem za provedení výše uvedené přestavby zařízení bez DPH:  

DPH 21 :  

Cena s DPH 21 :  

 

 

226 460,00 Kč  

 47 556,60 Kč  

274 016,60 Kč 



Platnost nabídky: 3 měsíce  

 
Termín dodání: do 14 týdnů od objednání  
 

 
Platební podmínky: fakturou se splatností 14 dní, vystavenou po předání díla  

 
Vypracoval:  

 
xxxx  
mobil: xxxx  
 

 


